市人社局关于公布2024年第一批
企业培训中心名单的通知

各区人力资源和社会保障局，有关单位：
为贯彻落实《天津市人民政府办公厅关于实施“海河工匠”建设的通知》（津政办发〔2019〕24号），加强我市高技能人才队伍建设，助力企业提质增效，根据《关于印发〈企业高技能人才培养实施细则〉等五个文件的通知》（津人才办〔2019〕6号），市人社局开展了企业培训中心遴选工作。经单位申报、区人社局初审、市职业技能公共实训中心实地复核等环节，认定天津渤海化工集团有限责任公司等13家单位为2024年第一批企业培训中心，现予以公布。
请相关区人社局按照《市人社局关于印发〈企业培训中心、企业公共实训基地管理暂行办法〉的通知》（津人社办发〔2022〕11号），加强对企业培训中心的管理服务，指导开展职工技能培训，落实相关政策。
[bookmark: _GoBack]
附件：2024年第一批企业培训中心名单（共13家）

2024年2月29日
（此件主动公开）

附件

2024年第一批企业培训中心名单
（共13家）

1．天津渤海化工集团有限责任公司
2．通用技术集团天津第一机床有限公司
3．中汽研新能源汽车检验中心（天津）有限公司
4．津药达仁堂集团股份有限公司
5．元气森林（天津）饮料有限公司
6．天津好利来工贸有限公司
7．天津华能杨柳青热电有限公司
8．天津西青创美信息技术有限公司
9．天津常春汽车零部件有限公司
10．天津仁和峻成科技发展有限公司
11．华润联通（天津）医药有限公司
12．天津新宇建筑工程有限公司
13．菲特（天津）检测技术有限公司